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Vi har fått förfrågan från medlemmar som gärna vill komma och lyssna på 
intressanta föreläsningar men som inte äter kroppkakor. 
Vi har i dagsläget inte möjlighet att erbjuda alternativ rätt då det krävs mycket 
arbete för Värdkommittén med kroppkakelunchen. 
Vi erbjuder därför deltagande vid nästa tillfälle för en entréavgift på 45 kronor 
och då ingår en kopp kaffe/te med en liten chokladbit. Anmälan krävs! 
Vi kommer att diskutera detta i styrelsen angående höstens intressanta 
kroppkakeluncher.  

Vi tar tacksamt emot synpunkter! 
 
Måndag 25 mars kl 13.00 i Parken 
Kroppkakelunch. Kaffe med dopp 
Bildspel och information om Båten Nalle 100 År 2023. 
Anders Österman 
”År 1923 byggdes den isbrytande bogserbåten S/S Nalle vid  
Oskarshamns Mekaniska Verkstad för Oskarshamns Hamn.  
Fartyget utrustades med en compoundångmaskin på 250 HK  
och gjorde tjänst i Oskarshamn till 1965. 
2000 köptes fartyget av Föreningen S/S Nalle i Oskarshamn för att göra tjänst som Museifartyg i 
Oskarshamn och bevara minnet av den epok då ångan dominerade på haven. 
I anslutning till Båt- och maskinmuseet i inre delen av Oskarshamns hamn har bogserbåten S/S NALLE sin 
kaljplats. Den K-märkta f.d. hamnbogseraren, inklusive ångmaskinen på 250 hk och hela inredningen är 
byggd 1923 på Oskarshamns Mekaniska Verkstad. Ursprungligen var NALLE koleldad men på 1960-talet 
ersattes kolet av olja. Från sjösättningsåret fram till 1965 tjänstgjorde NALLE som hamnbogserare i 
Oskarshamn. Under vinterhalvåret var isbrytning den förhärskande uppgiften. den aktiva verksamheten 
vid Oskarshamns varv krävde också NALLES medverkan. Under andra världskriget var NALLE utlånade till 
flottan i Karlskrona och var då beväpnad med en luftvärnspjäs på fördäck”. 

Entréavgift: 120 kr. Anmälan senast 19 mars till: 
Irene Joelsson mob/sms 070 671 76 04 

 

Observera att “Vårlunchen” 15 maj blir en ”Vårsupé” klockan 18.00 
 

OBS! Inbetalning i samband med anmälan eller på sista anmälningsdatum till  
Bg 5445–2040 eller via SPF:s Swish 123 242 44 14. 

 

Varmt välkomna till våra träffar och aktiviteter! 

 


